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Bergens halehelt, Geirr Tveitt, pryder
Norwegians nyeste fly

Geirr Tveitt (1908-1981) klatret til topps i bergensregionens
haleheltvalg. Han var en av Norges mest markante komponister på 1900-
tallet og skrev klaverkonserter, balletter, operaer, verk for kor og orkester og
sanger som i dag er blitt allemannseie. 

Tveitts datter, Gyri, var på Gardermoen under folieringsprosessen sammen
med sin nevø Ingmar og ektemann Poul Bækkvang, som er en pensjonert
flykaptein fra Norwegian. De syntes det var en meget spesiell opplevelse:



- Det var veldig rørende og stort å se bildet i et slikt enormt format. Det var jo
også fantastisk at han gikk av med seieren, sier Tveitt. 

Tveitt forteller at mottoet som ble brukt var "La oss få 'Vi skal ikkje sova burt
sumarnatta' opp over 30.000 fot". Hun synes det er spesielt morsomt at Geirr
Tveitt vant med så mange enkeltstemmer fra hele landet siden han ikke
hadde en stor organisasjon bak seg.

Imponerende folieringsprosess

Tveitt skryter også av folieringsprosessen på Gardermoen:

- Det var svært interessant å få være med på folieringen og stort å se hele
prosessen med egne øyne. Det er solide saker - bildet skal jo tåle så store
temperaturforskjeller, sier Tveitt.

Les også: Dette er Norwegians nye halehelter

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber

http://media.norwegian.com/#/pressrelease/view/dette-er-norwegians-nye-halehelter-750543


kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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